
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  23 lutego 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  Uchwały 

nr LXI/290/22 z dnia 23 lutego 2022 r., pism: z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Rzeszowie znak F-VI.3120.1.2022 z dnia 17 lutego 2022r., z Ministerstwa Finansów znak 

ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022r., z Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie znak 

DKO-3113-2/22 i znak DKO-804-2/22 z dnia 16 lutego 2022  oraz Uchwały nr LIX/274/21 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 792 535,00 50 000,00 8 842 535,00 

  01095   Pozostała działalność 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 50 000,00 50 000,00 

020     Leśnictwo 0,00 40 000,00 40 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 0,00 40 000,00 40 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

720     Informatyka 0,00 478 400,00 478 400,00 

  72095   Pozostała działalność 0,00 478 400,00 478 400,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 478 400,00 478 400,00 

750     Administracja publiczna 6 521,00 1 234,00 7 755,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 421,00 1 234,00 7 655,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 421,00 1 234,00 7 655,00 



751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

512,00 6 389,00 6 901,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 389,00 6 389,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 389,00 6 389,00 

758     Różne rozliczenia 4 897 598,00 1 805,00 4 899 403,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 859 392,00 1 805,00 1 861 197,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

1 859 392,00 1 805,00 1 861 197,00 

852     Pomoc społeczna 131 509,12 126 948,00 258 457,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3 100,00 -300,00 2 800,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 100,00 -300,00 2 800,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

54 000,00 44 800,00 98 800,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 000,00 44 800,00 98 800,00 

  85216   Zasiłki stałe 46 000,00 10 300,00 56 300,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

46 000,00 10 300,00 56 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 28 070,00 7 530,00 35 600,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 070,00 7 530,00 35 600,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 64 618,00 64 618,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 64 618,00 64 618,00 

855     Rodzina 3 224 700,00 -25 000,00 3 199 700,00 



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 234 300,00 -24 000,00 2 210 300,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 224 300,00 -24 000,00 2 200 300,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

476 480,50 35 150,00 511 630,50 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

401 460,00 35 150,00 436 610,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

401 460,00 35 150,00 436 610,00 

Razem: 20 214 296,62 714 926,00 20 929 222,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 337 839,34 15 000,00 1 352 839,34 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 669 870,00 -60 000,00 609 870,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

659 370,00 -60 000,00 599 370,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

607 470,00 -60 000,00 547 470,00 

720     Informatyka 0,00 478 400,00 478 400,00 

  72095   Pozostała działalność 0,00 478 400,00 478 400,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 478 400,00 478 400,00 

750     Administracja publiczna 2 500 595,00 1 234,00 2 501 829,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 835,00 1 234,00 75 069,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

52 906,00 1 234,00 54 140,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

512,00 6 389,00 6 901,00 



  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 389,00 6 389,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 3 655,00 3 655,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,40 219,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 31,27 31,27 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 276,33 1 276,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 802,00 802,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 55,00 55,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

53 724,00 5 000,00 58 724,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 20 000,00 90 000,00 110 000,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

0,00 90 000,00 90 000,00 

    8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 
i gwarancji 

0,00 90 000,00 90 000,00 

758     Różne rozliczenia 212 000,00 10 000,00 222 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

0,00 10 000,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 026 134,55 1 805,00 4 027 939,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 896 945,50 1 805,00 2 898 750,50 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 453 000,00 1 805,00 1 454 805,00 

852     Pomoc społeczna 600 811,12 126 948,00 727 759,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3 150,00 -300,00 2 850,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 -300,00 2 800,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

64 000,00 44 800,00 108 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 44 800,00 108 800,00 

  85216   Zasiłki stałe 46 000,00 10 300,00 56 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 10 300,00 56 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 321 860,00 7 530,00 329 390,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

204 530,00 7 530,00 212 060,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 64 618,00 94 618,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 64 618,00 94 618,00 

855     Rodzina 3 462 249,00 -25 000,00 3 437 249,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 225 686,00 -24 000,00 2 201 686,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 977 571,00 -24 000,00 1 953 571,00 



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

829 729,85 35 150,00 864 879,85 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 401 460,00 35 150,00 436 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 243 119,68 35 150,00 278 269,68 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

862 864,68 20 000,00 882 864,68 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

17 100,00 20 000,00 37 100,00 

    2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 54 600,00 10 000,00 64 600,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

Razem: 24 457 091,14 714 926,00 25 172 017,14 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 521,00 1 234,00 7 755,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 421,00 1 234,00 7 655,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 421,00 1 234,00 7 655,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

512,00 6 389,00 6 901,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 389,00 6 389,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 389,00 6 389,00 

855     Rodzina 3 214 700,00 -25 000,00 3 189 700,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

2 224 300,00 -24 000,00 2 200 300,00 



ubezpieczenia społecznego 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 224 300,00 -24 000,00 2 200 300,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

Razem: 3 226 046,12 -17 377,00 3 208 669,12 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 521,00 1 234,00 7 755,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 421,00 1 234,00 7 655,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 421,00 1 234,00 7 655,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

512,00 6 389,00 6 901,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 389,00 6 389,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 3 655,00 3 655,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,40 219,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 31,27 31,27 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 276,33 1 276,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 802,00 802,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 55,00 55,00 

855     Rodzina 3 214 700,00 -25 000,00 3 189 700,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 224 300,00 -24 000,00 2 200 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 977 571,00 -24 000,00 1 953 571,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

40 400,00 -1 000,00 39 400,00 

Razem: 3 226 046,12 -17 377,00 3 208 669,12 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


